
 
 

U.O.C. Dottorati  

 

 
Prot. del ……./09/2021 

Agli interessati 
To Whom it May Concern 

 
 
Oggetto / Subject: BANDO DI AMMISSIONE AI CORSI DI DOTTORATO DI RICERCA /                    

 CALL FOR ADMISSION TO PHD COURSES 
 
Elenco candidati ammessi alla prova orale per il Dottorato in Ingegneria dell'Informazione/ List of 

candidates admitted to the oral exam for the PhD Program in Information Engineering, XXXVII 

ciclo/cycle, a.a. /a.y. 2021/2022 

 

COGNOME NOME Punteggio (max 60) 

AZHAR FIZZA 41 

BEN ARBIA MARWA 47 

BERHE HAFTAMU GEBRESLASSIE 49 

CALÒ TOMMASO 41 

DEMARTIS VIRGINIA MARIA 48 

FAROOQ EMMEN 38 

FEDERICI NICCOLO' 49 

FRUSCONI GIULIA 51 

FULCI ANTONINO 46 

GARCÍA SANTOS VLADIMIR ISRAEL 35 

GHAFOOR SOHRAB 34 

GOHARI MOGHADDAM MAHYAR 30 

GRANELLI ROBERTO 51 

HAMEED SAFIA 43 

KASHIF KALEEM 36 

KHALILNASL HOSSEIN 44 

MAZZOLI FEDERICO 50 

MUSATTI ALESSANDRO 38 

RACHABATHUNI PAVAN KARTHEEK 38 

RAZA SHABBIR 36 

ROSSETTI NICHOLAS 49 

SALERI SIMONE 43 

SVISHCHEV NIKOLAI 48 

TRIGGIANI FRANCESCA 38 
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Le prove orali si svolgeranno presso l'aula 45 del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione, via Branze 38 - 
Brescia o in via telematica secondo il calendario seguente: 

 

21 SETTEMBRE 2021 

COGNOME NOME Orario Modalità 

FRUSCONI GIULIA 09:30 Aula 45 DII 

GRANELLI ROBERTO 09:50 Aula 45 DII 

MAZZOLI FEDERICO 10:10 Aula 45 DII 

BERHE HAFTAMU GEBRESLASSIE 10:30 Aula 45 DII 

DEMARTIS VIRGINIA MARIA 10:50 Aula 45 DII 

ROSSETTI NICHOLAS 11:10 Aula 45 DII 

SALERI SIMONE 11:30 Aula 45 DII 

CALÒ TOMMASO 11:50 Aula 45 DII 

   

 

22 SETTEMBRE 2021 

COGNOME NOME Orario Modalità 

FEDERICI NICCOLO' 09:30 Telematica 

SVISHCHEV NIKOLAI 09:50 Telematica 

BEN ARBIA MARWA 10:10 Telematica 

FULCI ANTONINO 10:30 Telematica 

KHALILNASL HOSSEIN 10:50 Telematica 

AZHAR FIZZA 11:10 Telematica 

HAMEED SAFIA 11:30 Telematica 

FAROOQ EMMEN 11:50 Telematica 

        

KASHIF KALEEM 14:00 Telematica 

GARCÍA SANTOS VLADIMIR ISRAEL 14:20 Telematica 

GHAFOOR SOHRAB 14:40 Telematica 

RACHABATHUNI PAVAN KARTHEEK 15:00 Aula 45 DII 

TRIGGIANI FRANCESCA 15:20 Aula 45 DII 

RAZA SHABBIR 15:40 Aula 45 DII 

MUSATTI ALESSANDRO 16:00 Aula 45 DII 

GOHARI MOGHADDAM MAHYAR 16:20 Aula 45 DII 

 

Brescia, 09 settembre / September 2021 
 
La Commissione / PhD Board of Examiners 
 
Prof. Zsolt Kovacs  – f.to / signed F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
Prof. Devis Bianchini  – f.to / signed F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05    
Prof.ssa Elisabetta Comini – f.to / signed F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05    
Prof. Costantino De Angelis  – f.to / signed F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05   
Dott. Davide Alghisi  – f.to / signed F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
Prof. Marco Dalai  – f.to / signed F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


